АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2020	        № 570
г. Рузаевка

О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасные и качественные дороги в Рузаевском муниципальном районе в 2019-2024 годах», утвержденную постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 18 апреля 2019года №241

На основании Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утверждённого постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 30 декабря 2015 г. N 1868, администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести изменения в муниципальную программу «Безопасные и качественные дороги в Рузаевском муниципальном районе в 2019-2024 годах», утвержденную постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  от 18 апреля 2019 года №241(с изменениями от 17 декабря 2019 года № 833, от 13 мая 2020 года № 250), изложив  Приложение №1 к муниципальной программе в прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя  Главы Рузаевского муниципального района Чудайкина В.Н., заместителя Главы – начальника финансового управления Богомолову С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://ruzaevka-rm.ru и размещению в закрытой части портала государственной автоматизированной системы «Управление».

Глава Рузаевского
муниципального района                                      		                           А.И. Сайгачев

Приложение 1
к постановлению администрации
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
от 09.10. 2020  года № 570
«Приложение №1 к муниципальной программе  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  «Безопасные и качественные дороги в Рузаевском муниципальном районе в 2019-2024 годах»

Адресное (пообъектное) расходование денежных средств, выделенных на реализацию мероприятий муниципальной программы «Безопасные и качественные автомобильные дороги в Рузаевском муниципальном районе в 2019-2024 годах»
[bookmark: _GoBack]
	№
	Наименование объекта
	Мероприятия, реализуемые в рамках программы в 2019-2021 году

	Вид работ
	Мощность работ
	Стоимость работ по смете, тыс. руб.

	Значение
	Единица измерения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Рузаевский муниципальный район

	2019 год

	1
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Шарифа Камала в с. Татарская Пишля Рузаевского района РМ
	ремонт покрытия проезжей части

	0,90
	км
	5 922,75

	2
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Садовая в с. Татарская Пишля Рузаевского района РМ
	ремонт покрытия проезжей части

	1,70
	км
	11 140,27

	3
	Ремонт покрытия проезжей части по ул. Ленина, с. Трускляй, Трускляйского сельского поселения
	ремонт покрытия проезжей части

	1,20
	км
	8 929,61

	4
	Ремонт автомобильной дороги в с. Сузгарье Рузаевского муниципального района по ул. Коммунистическая

	ремонт покрытия проезжей части

	1,60
	км
	12 572,99

	5
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Ленина в д. Надеждинка Рузаевского муниципального района РМ
	ремонт покрытия проезжей части

	0,82
	км
	6 418,69

	2020 год

	1
	Ремонт внутрипоселковой  автомобильной дороги  по ул. Центральная в с.  Ключарево Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	ремонт покрытия проезжей части

	1,85

	км
	15 690, 87

	2
	Ремонт автодороги по ул. Центральная в с. Пайгарма Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	ремонт покрытия проезжей части

	1,28
	км
	11 424,46

	2021 год

	1
	Ремонт автодороги по ул. Садовая в п. Совхоз Красное Сельцо Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	ремонт покрытия проезжей части

	0,20
	км
	1 156,09